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Numarul procedurii de achizitie:

21076800 din 31.03.2023

Obiectul achizitiei:

Reactivi si consumabile de laborator pentru necesitatile a.2023, al IMSP Spitalul

Dermatologie si Maladii Comunicabile, prin procedura de achizitie de costuri mici

Cod
CPV

NR Lot

Denumirea bunurilor si/sau
a serviciilor

Modelul
articolului

Tara de
origine

Producatorul

Specificarea tehnica deplina
solicitata de catre autoritatea
contractanta

Specificatia tehnica deplina propusa
de catre ofertant

Standarde
de
referinta

1

3

4

5

7

8

9

33696500-

0

TPHA

043100A

Marea
Britanie

LORNE

Vezi anexa nr.2 a Ordinlui MS RM
nr.701 din 18.10.2010;

Unitatea de masura "Test".
Producatorul TPHA teste ofertate
trebuie sa fie diferite de testele ofertate
in cadrul programul national de
prevenire si control al infectiei
HIV/SIDA si ITS pentru anul 2023;

TPHA, 100 teste

ISO, CE

33696500-

0

Periute ginecologice

29737

Italia

GIMA

Periute ginecologice tip bradut, sterile,
folosite in investigatiile pentru
determinarea cancerului de col uterin;

Periute ginecologice tip bradut, sterile,
folosite in investigatiile pentru
determinarea cancerului de col uterin;

ISO, CE
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